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Fotel tapicerowany rozkładany 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest fotel tapicerowany rozkładany, przeznaczo-

ny do wyposażenia pomieszczeń. 

Nowa i oryginalna postać fotela według wzoru przemysłowego wyraża się w kształ-

cie. 

Fotel według wzoru przemysłowego posiada jednakowe boki w postaci ścianek o za-

rysie zbliżonym do trapezu, z wywiniętymi górnymi obrzeżami, na których umieszczone 

są oparciowe nakładki, przy czym wywinięte obrzeża wraz z nakładkami na wysokości 

oparcia są uformowane ukośnie. Pomiędzy bokami znajduje się wysoka poducha siedziska 

i umieszczona pod nią cienka prostokątna półka oraz wysokie oparcie tylne o zarysie pro-

stokątnym z miejscowym przewężeniem, posiadające wzdłuż gómego brzegu wypukły 

pas. 

Fotel w stanie rozłożonym ma oparcie wychylone do tyłu, natomiast półka jest 

wysunięta do przodu do poziomu poduchy siedziska. Ponadto poniżej półki, pomiędzy 

bokami i siedziskiem znajduje się wnęka. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig.l przedstawia fotel tapicerowany rozkładany w widoku, 

z przodu, fig. 2 - fotel tapicerowany rozkładany w widoku z boku, fig. 3 - fotel tapice-

rowany rozkładany w widoku z tyłu, fig.4 - fotel tapicerowany rozkładany w stanie rozło-



żonym - w widoku perspektywicznym, fig. 5 - zdjęcie fotela tapicerowanego rozkła-

danego w widoku z przodu, fig. 6 - zdjęcie fotela tapicerowanego rozkładanego w widoku 

z boku, fig. 7 - zdjęcie fotela tapicerowanego rozkładanego w widoku z tyłu, a fig. 8 -

zdjęcie fotela tapicerowanego rozkładanego w stanie rozłożonym - w widoku perspekty-

wicznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Fotel tapicerowany rozkładany posiada boki zbliżone swoim zarysem do trapezu 

z wywiniętymi górnymi obrzeżami, na których umieszczone są oparciowe nakładki, przy 

czym wywinięte obrzeża boków wraz z nakładkami na wysokości oparcia tylnego są ufo-

rmowane ukośnie. Pomiędzy bokami znajduje się wysokie oparcie tylne o zarysie prosto-

kątnym z miejscowym przewężeniem, posiadające wzdłuż górnego brzegu wypukły pas, 

natomiast pod poduchą siedziska znajduje się cienka, prostokątna półka. Fotel w stanie 

rozłożonym ma oparcie wychylone do tyłu, zaś półka jest wysunięta do przodu do pozio-

mu poduchy siedziska, a pod półką pomiędzy bokami i siedziskiem znajduje się wnęka. 
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